
Art. Nr.   91232
Art. Name yes Minitörtchen
Sorte  Cacao

Zutaten  Zucker, VOLLEI, Kakaomasse, WEIZENMEHL, Glukose-
	 	 Fruktose-Sirup,	Rapsöl,	pflanzliche	Fette	(Palm,
	 	 Kokosnuss),	Kakaobutter,	WEIZENSTÄRKE,	Fruchtzucker,
	 	 2,5%	fettarmer	Kakao,	SÜßMOLKENPULVER,
	 	 BUTTERREINFETT,	VOLLMILCHPULVER,	Alkohol,
	 	 natürliches	Aroma,	Feuchthaltemittel	Glycerin,
	 	 MOLKENERZEUGNIS,	Emulgator	(Mono-	und	Diglyceride
	 	 von	Speisefettsäuren,	Polyglycerinester	von
	 	 Speisefettsäuren,	Sonnenblumenlecithine),	Salz,
	 	 Backtriebmittel	Ammoniumcarbonate.	Kann	Spuren	von
	 	 NÜSSEN	enthalten.*

 
Nährwertinformation pro 100g   
Energie    2121 kJ  509 kcal 
Fett	 	 	 	 	 	 33,0	g	 	 	
davon ges. Fettsäuren 	 	 	 17,0	g	
Kohlenhydrate     46,0	g	 	 	
davon Zucker 	 	 	 	 34,0	g
Ballaststoffe	 	 	 	 	 3,0	g
Eiweiß 	 	 	 	 	 5,5	g	
Salz	 	 	 	 	 	 0,13	g	 	 	

 
Sonstige Hinweise Kühl	und	trocken	lagern.	
   
Inhalt		 32	g
Maße 90 x 37 x 27 mm
   
Produktkennzeichnung	auf	der	Originalverpackung.
*Allergene wurden	in	Großbuchstaben	gekennzeichnet

Produktkennzeichnung



Art. Nr.   91232
Art. Name yes Minitörtchen
Sorte  Caramel

Zutaten  Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLEI, WEIZENMEHL,
	 	 Rapsöl,	Kakaobutter,	pflanzliche	Fette	(Palm,	Kokosnuss),
	 	 VOLLMILCHPULVER,	WEIZENSTÄRKE,	Kakaomasse,
	 	 Fruchtzucker,	MOLKENERZEUGNIS,
	 	 SÜßMOLKENPULVER,	MAGERMILCHPULVER,	Alkohol,
	 	 natürliches	Aroma,	Feuchthaltemittel	Glycerin,	Emulgator
	 	 (Mono-	und	Diglyceride	von	Speisefettsäuren,
	 	 Polyglycerinester	von	Speisefettsäuren,
	 	 Sonnenblumenlecithine),	BUTTERREINFETT,
	 	 Karamellzuckersirup	(Invertzuckersirup,	Glukosesirup,
	 	 Zucker),	Salz,	Backtriebmittel	Ammoniumcarbonate.
	 	 Kann	Spuren	von	NÜSSEN	enthalten.*	

Nährwertinformation pro 100g   
Energie    2005 kJ  480 kcal 
Fett	 	 	 	 	 	 28,0	g	 	 	
davon ges. Fettsäuren 	 	 	 14,0	g	
Kohlenhydrate     52,0	g	 	 	
davon Zucker 	 	 	 	 40,0	g
Ballaststoffe	 	 	 	 	 0,8	g
Eiweiß 	 	 	 	 	 4,6	g	
Salz	 	 	 	 	 	 0,20	g	 	 	

 
Sonstige Hinweise Kühl	und	trocken	lagern.	
   
Inhalt		 32	g
Maße 90	x	37	x	27	mm
   
Produktkennzeichnung	auf	der	Originalverpackung.
*Allergene wurden	in	Großbuchstaben	gekennzeichnet

Produktkennzeichnung


